PREFEITURA DA ESTANCIA BALNEARIA DE
PRAIA GRANDE

Concurso Publico n°® 02/2011

EDITAL DE DIVULGACAO DE NOTAS — CONCURSO PUBLICO 0 2/2011

A Prefeitura da Estancia Balneéria de Praia Grande, através da Comisséo Especial de
Concurso Publico, torna publico as NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas
praticas, aplicadas em 15 de maio de 2011 para os cargos de: MOTORISTA e
MOTORISTA-OPERADOR DE GUINCHO.

Eventuais recursos deverdo ser dirigidos a Comissdo Especial de Concurso Publico,
protocolados na Secretaria de Administracdo — Setor de Concursos Publicos, até as 16
horas do dia 20/05/2011, em duas vias (original e cépia) digitados ou datilografados,
devidamente fundamentados, constando todos os dados conforme modelo constante
no Edital 02/2011 (Anexo ).

COMISSAO ESPECIAL DO CONCURSO PUBLICO

Presidente




ANEXO UNICO — RELACAO DE NOTAS DAS PROVAS PRATICAS -
PUBLICO 02/2011

Cargo: 141-MOTORISTA
Nome do Candidato

ADELSON MARQUES DE OLIVEIRA
ADEMIR DE OLIVEIRA

ADEMIR SETEMBRINO DOS SANTOS
ADOLFO DA SILVA VASQUES
ADRIANO DE OLIVEIRA ALVES
ALEXANDRE RIBEIRO DE OLIVEIRA
ALONSO DA SILVA SANTOS
AMARILDO DE LIMA

AMAURI JOSE DE SOUZA
ANDERSON ALVES

ANDRE ALMEIDA REGIS DA SILVA
ANDRE LUIZ OLIVEIRA

ANDRE MARQUES

ANDRE VIRIATO DA SILVA

CARLOS ALBERTO LOURENCO DE MELO
CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO RICCOMINI DOS SANTOS

CICERO AILTON DE MENDONCA
CLAUDEMIR DE OLIVEIRA FERREIRA
CLAUDIO YOSHIAKI AKAMINE
CRISLEIDE VALERIO

DANIEL PEREIRA DE OLIVEIRA
DENILSON AMARO

DENIS CASTRO SOUZA

DENIS SANTOS DA SILVA

DEVANIR DE SOUZA BORGES
DIOGENES ANSELMO

DOUGLAS MASCARENHAS

DOUGLAS ROBERTO ALVES PEREIRA
EBERTON MASUZZO

EDERSON DE CARVALHO

EDSON CORREA

EDSON JOSE DE LIMA

ELISEU MALAQUIAS

ELY DE CALAZANS E SILVA
EMANUEL MASTRICHI CARVALHO LEITE
ERICK CARLOS DA SILVA

EVERALDO SANTOS FILHO
EWERTON GONCALVES FERNANDES
FABIANO DOS SANTOS LIMA

FABIO LUIZ FONSECA

FERNANDO LUIZ ALVES DIAS
FRANCISCO CARLOS ANSELMO
GERALDO WELTON SOARES
GERSON LACERDA PEREIRA
GETULIO FRANCISCO DA SILVA
HELYTELL TASSOTTI

HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA
HERONIDES NETO PEREIRA DE BULHOES

CONCURSO

Inscr. RG Nota
064767 330842389 62,00
051231 12735904 56,00
065673 21526847 64,00
051660 328068019 70,00
065507 344492333 69,00
050584 21508022 63,00
060238 470659452 67,00
053618 151041520 55,00
053616 191991314 65,00
056107 32074660 77,00
050071 194790435 54,00
052581 214365876 Ausente
059145 352691323 29,00
059762 329980245 52,00
055035 201324933 71,00
052296 115588048 68,00
063919 293966850 71,00
063100 24960565 63,00
052525 229204454 56,00
059873 15531628x 56,00
053088 283469560 0,00
052853 421298376 42,00
055397 250051321 74,00
053042 45104521x 74,00
051760 350434104 65,00
059069 170994570 65,00
057354 270326984 77,00
058479 219748111 63,00
060346 326541809 68,00
010880 34648769/SP 51,00
050031 416327783 76,00
051504 329174472 23,00
061290 165082070 62,00
058468 339312646 46,00
060768 211615249 57,00
059858 286927184 70,00
010395 30879031/SP 62,00
054076 238703824 72,00
064718 264608549 61,00
055953 263035293 63,00
063790 231166394 Ausente
064768 233258267 56,00
011006 19479018/SP 53,00
063122 229220812 Ausente
053056 416288637 77,00
063457 217488122 77,00
063403 282386385 Ausente
051302 426448674 63,00
054346 73938243 68,00



IGOR ROMULO MEIRA

JACY CRAVEIRO

JAILSON MENDONCA DE JESU

JAMIL SALLUM JUNIOR

JEAN CLAUDIO LOPES PINHEIRO

JEAN PAOLO SOUSA PINHEIRO

JOAO LUIZ HEREDIA GIMENO

JORGE LUIZ BATISTA ATAIDES

JOSE ADMILSON BARBOSA

JOSE FRANCISCO MARQUES CABRAL
JOSE MARIA DE ALMEIDA FILHO

JOSE PAES NETO

JOSEMAR APARECIDO DE MORAIS

LACIR DELPRETE

LAERCIO REZENDE DE SA

LEANDRO MARTINS GONCALVES BARROS
LUCIANO REBERNIZEK ALVES DOS SANTOS
LUIS CARLOS CAETANO

LUIZ CARLOS DA SILVA CAVALCANTE
LUIZ DA SILVA FREITAS

LUIZ SERGIO DO ESPIRITO SANTO
MANOEL MISSIAS DOS SANTOS

MARCELO ALEXANDRE BORGES DE AVILA
MARCELO TAVARES CARDOSO

MARCIO GONCALVES TEIXEIRA

MARCIO PEREIRA

MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO DE CASTRO

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR
MARCOS PEREIRA DA SILVA

MAURO CESAR SANTOS OLIVEIRA
NILTON HENRIQUE LIMA

OTAVIO MATOSO DE OLIVEIRA JUNIOR
PAULO ALVES DE SOUZA

PAULO FERNANDO ANDRIOLLI
REINALDO DOS SANTOS GONCALVES PRETO
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA
RICARDO DE CARLI SILVEIRA

RICARDO DE OLIVEIRA SILVA

RICARDO RODRIGUES RIBEIRO
ROBERTO SOARES DE SOUZA

RODRIGO ABAD DOS SANTOS

RODRIGO PERGENTINO DA SILVA
RONALDO OLIVEIRA SANTOS

RUBENS PEREIRA LIMA

RUI ROQUE SILVA BIZARRO

SILVIO RICARDO NOGUEIRA DOS SANTOS
THIAGO AGUSTO PEREIRA GONCALVES
THIAGO PEROSI ROCHA

UBIRATAN DA SILVA SALTAO

VALMIR DE LIMA BARROS

WALTER JAVAROTTI FILHO

WILLIAN DOS REIS XAXA

WILSON HERRERO BARROS

062324 451393910
057668 132208726
061349 24679057X
056332 5668518
052476 26795184X
060174 277379349
010950 109791654/SP
054997 13689342
056426 221178417
057806 215234844
058654 89845730
062523 12254620
064885 27850874
054373 60949609
011226 9531822/SP
010431 282086298

73,00
40,00
51,00
53,00
77,00
62,00
59,00
46,00
62,00
65,00
10,00
44,00
56,00
40,00
45,00
69,00

061002 33172729 Ausente

060583 184283826
010556 162488774/SP
059702 345564881
051662 6955112
055638 303477970
051457  M8878598
050161 232165063
061693 19156807
063231  33876575X

74,00
39,00
52,00
51,00
77,00
77,00
62,00
76,00
74,00

055640 237371030 Ausente

060468 301415936
052791 264838300
052294 286927949

063030 4916201
051382 8003613
057495 18274490
010750 25520162/SP

062851 445332062

051873 250057414
057888 52699957

56,00
59,00
74,00
36,00
45,00
45,00
60,00
62,00
74,00
80,00

055340 457836258 Ausente

063279 255563760
060117 238698865

77,00
44,00

064025 325239824 Ausente

065868 32522554
050618 416328489
060848 270057298
061866 124124689
052994 309165143
054697 346500335
010618 404217485/SP
050634 14947078
065015 16417648
010094 5383113/SP
061180 279393027
064550 103615271

46,00
73,00
65,00
74,00
59,00
71,00
77,00
74,00
35,00
56,00
50,00
52,00



Cargo: 141-89-MOTORISTA - OPERADOR DE GUINCHO

Nome do Candidato

FABIO AUGUSTO

GILMAR DE BEIJO

GREGORIO GONZALEZ LOBATO
JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
LUIZ CARLOS ROCHA DA SILVA
LUIZ CLAUDIO DA SILVA

MARCO ANTONIO MONTES
TIAGO RODRIGO SANTOS LIMA
WELLINGTON ALEXANDRE

Inscr.
059516
056585
011024
059230
062016
060939
010634
056225
062207

RG
284292485
229194436

13625645/SP
204604345
19479078

145456456

33671310/SP

336717349

50120796

Nota
12,00
44,00

Ausente
35,00
44,00
13,00
13,00
66,00
21,00



